

**Amenajarea si consolidarea
luncii riuletului din centru
satului Oniscani. r-nul Calaras**
(denumirea obiectivului)

Deviz pe obiect

(denumirea obiectului)

Valoarea de deviz

10 490 713,19

Lei cu TVA

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Denumire lucrări și cheltuieli	Valoare de deviz, lei		
		fara TVA	TVA	Total
1	2	3	4	5
1	7-15-C-19-0-PG-2-1	4 620 295,94	924 059,19	5 544 355,13
2	7-15-A-0-PG-7-1	1 849 097,42	369 819,47	2 218 916,89
3	7-15-B-0-PG-7-2	685 909,36	137 181,88	823 091,24
4	7-15-C-0-PG-7-3	972 093,25	194 418,65	1 166 511,90
5	7-15-C-17-2-2	300 284,84	60 056,97	360 341,81
6	7-15-C-17-2-3	146 136,18	29 227,23	175 363,41
7	7-15-C-18-2-4	168 444,01	33 688,80	202 132,81



Intocmit

Funcția, semnătura, numele, prenumele

Verificat

Funcția, semnătura, numele, prenumele